АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2023                                                                                            № 627
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 14 марта 2023 года № 272

Руководствуясь статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
Тотемского муниципального округа от 14 марта 2023 года № 272 «О создании
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Тотемском муниципальном округе», изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 23.05.2023 № 627

«Утверждён
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 14.03.2023 № 272

(приложение № 1)

Состав координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Тотемском муниципальном округе

Селянин Сергей Леонидович – глава Тотемского муниципального округа,

председатель координационного Совета;
Глизница Елизавета Анатольевна – член Общероссийской общественной

организации  малого  и  среднего  предпринимательства  «Опора  России»,
заместитель председателя координационного Совета (по согласованию);

Капустина  Наталья  Анатольевна  –  экономист управления  социально-
экономического развития администрации Тотемского муниципального округа,
секретарь координационного Совета.

Члены координационного Совета:

Третьяков  Александр  Николаевич  –  начальник  управления  социально  -
экономического развития администрации Тотемского муниципального округа;

Конина  Ия  Алексеевна  -  директор  ООО  «Торговый  двор»  (по
согласованию);

Белозеров Алексей Николаевич – индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Дунаевская Анна Александровна – индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Кириловская Оксана Николаевна – индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Коншин Николай Александрович – индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

Линьков  Владимир  Александрович  –  директор  ООО
«Коммунэнергосервис» (по согласованию);

Филиппов Александр Владимирович – индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

Рычков  Алексей  Леонидович  –  индивидуальный предприниматель  (по
согласованию);

Волков Дмитрий Юрьевич — коммерческий директор ООО «Тотпродукт»
(по согласованию);

Трошкина  Мария  Сергеевна  —  директор  ООО  «Память»  (по
согласованию).».